ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC   Tuyên Quang, ngày         tháng 02 năm 2024

V/v tham mưu ban hành văn bản chỉ đạo triển

khai thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày

11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp

tục đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề án 06

 Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ

tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 tại các bộ, ngành, địa phương năm 2024 và những năm tiếp theo (Có

văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các ngành thành viên Tổ công tác Đề án 06 cấp tỉnh

căn cứ Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ và Kế

hoạch số 15/KH-UBND ngày 22/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực

hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2024, tham mưu trình Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg

của Thủ tướng Chính phủ tại địa phương.

Thời gian hoàn thành, trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

21/02/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cục C06-Bộ Công an;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT-NC(Thu Hà).

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-02-15T17:28:47+0700

		2024-02-15T17:28:47+0700

		2024-02-15T17:28:47+0700

		2024-02-15T17:29:26+0700